PAGE
2

[image: image1.jpg]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

главы Еланского муниципального района                     Волгоградской области

от 19 апреля 2017 г. № 33-р
О  проведении  Праздника Весны и Труда

В целях укрепления социально-экономического партнерства Администрации Еланского муниципального района с общественными и профсоюзными организациями,  консолидации гражданского общества, руководствуясь  Уставом Еланского муниципального района Волгоградской области,

1. Отделу культуры Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области (Клецов Н.И.) организовать проведение 01 мая 2017 года благотворительных концертов, выступлений, демонстрацию документальных и художественных фильмов в подведомственных  учреждениях  культуры.

2. Рекомендовать главам городского и  сельских поселений Еланского муниципального  района Волгоградской области:

- провести совместно с общественными и профсоюзными организациями праздничные мероприятия, посвящённые Празднику Весны и Труда;

- обеспечить красочное убранство, благоустройство населенных пунктов, организовать торговое обслуживание населения в местах проведения праздничных мероприятий;

- поддержать проведение праздничных мероприятий, организуемых  профсоюзными и  общественными организациями.

3. Рекомендовать начальнику ОМВД России  по Еланскому району  Е.В.Зубареву обеспечить охрану общественного порядка и безопасность людей  при  проведении праздничных мероприятий, посвященных Празднику Весны и Труда   01  мая 2017 года с 10 ч 00 мин. до 13 ч 00 мин. в МАУ РДК «Юбилейный».
4. Контроль за исполнением  распоряжения возложить на заместителя главы Еланского муниципального района Волгоградской области  А.С.Бондаренко.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области.

Глава Еланского муниципального

района Волгоградской области

     Д.Ф.Литвинов